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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
procedure for håndtering af bake off produkter, her anvendes
handsker.
Vejledt generelt om placering af plastemballage der anvendes
til pakning af frostprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af område med bland selv slik,
grønt område, butik inventar med tørvare, fritstående
kølemøbler samt bake off område.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kølerum med mælkeprodukter
fremstår med belægning af snavs og sort skimmellignede
belægninger på over og undersider af hylder og vanger samt i
loftet. Kølerummet fremstår generelt beskidt i alle kanter.
Kølerum til blandt andet optøning af bake off produkter og
opbevaring af emballeret pålægsprodukter fremstår generelt
med belægning af snavs og sort skimmellignede belægninger
på over og undersider af hylder og vanger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se
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det og tager aktion derpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om rengøring i kølemøbler samt anvendelse af rengøringsmidler, samt udskiftning af
pallehætter til stikvogne med bake off produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: kontrolleret den generelle vedligehold af
butiks inventar i bake off området.
Vejledt generelt om løbende udskiftning af hylder i kølerum pga. rustdannelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur i perioden juli 2023
til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


